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***6953**

***9883**

***5850**

***9151**

***1918**

***0016**

***6479**

***7847**

****4072*

***1447**

***6511**

***0302**

***7152**

***7515**

***6534**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍN

BERENGUER HERRERO, BEATRIZ

BONETE POVEDA, LEOFRIDA

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

DOMENECH HURTADO, JUAN JOSE

FITA MONZO, OSCAR

GARCIA MIRA, LUIS FRANCISCO

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GONZALEZ, HERNAN ARIEL

GRAO GRAO, OLGA

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MISA GARCIA, CARLOS

REQUENA CONEJERO, LUCIA

RODRIGO AULADELL, JAVIER

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

6

5

2, 5, 7

2, 5

5

5

5

3

3

3, 5

3

3, 5

3

3, 5

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

15.00

0.00

28.00

30.00

0.00

7.50

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.25

0.00

24.50

2.00

0.00

0.00

0.00

16.25

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

15.00

7.50

15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

10.55

0.00

15.00

10.00

4.65

15.00

3.00

2.50

0.00

5.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

3.25

5.00

5.00

2.00

2.00

0.00

0.00

2.00

5.00

0.00

2.00

1.00

4.00

3.00

4.50

4.00

0.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCJ0311-OPERACIONES BÁSICAS DE REVESTIMIENTOS LIGEROS Y TÉCNICOS EN 
CONSTRUCCIÓN
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***9151**

***0361**

***7847**

***5855**

***6511**

***9834**

***6534**

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GRIMA RIETA, CARLOS

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

2, 5

5, 6, 7

3

2, 3

2, 3

3, 5

0.00

0.00

6.50

20.75

28.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

0.00

0.00

4.65

10.45

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

3.25

5.00

0.00

0.00

2.00

4.00

3.00

2.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCJ0311-OPERACIONES BÁSICAS DE REVESTIMIENTOS LIGEROS Y TÉCNICOS EN 
CONSTRUCCIÓN
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos
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***6953**

***0951**

***0611**

***9151**

***0361**

***1642**

***0016**

***9864**

***7847**

***5855**

***6511**

***1501**

***0302**

***9834**

***7152**

***6534**

***2751**

***1960**

ANDREU VALERO, ANTONIO AGUSTÍN

ARENAS FANEGA, JESICA

BOIX ROCA, MIGUEL

CALABUIG VALLS, JOSE ANTONIO

CARDENAS ELIAS, EVELYN

DE LA OSSA SANTOS, MARIA JESUS

FITA MONZO, OSCAR

GARCIA CABALLERO, JOSE MIGUEL

GARIJO SANCHEZ, ALEJANDRO

GRIMA RIETA, CARLOS

MARTINEZ GARCIA, JOSE MIGUEL

MICHY COBO, ALBERTO

MISA GARCIA, CARLOS

PEREZ SOLDEVILA, PASCUAL

REQUENA CONEJERO, LUCIA

SALAS RODRÍGUEZ, JULIO

SAMPEDRO FAUS, ESTHER

TOMAS PEIRO, FERNANDO

6

5

2, 5

5, 6, 7

5

5

5

3

2, 3

3

2, 3

3, 5

3, 5

3, 5

5

10.00

0.00

13.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6.50

20.75

28.00

14.00

30.00

13.50

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

30.00

0.00

7.50

7.50

7.50

0.00

0.00

7.50

0.00

7.50

0.00

7.50

7.50

7.50

7.50

0.00

7.50

0.00

0.00

15.00

0.00

3.30

0.00

0.00

4.00

0.00

4.00

0.00

0.00

4.65

5.45

15.00

10.45

3.00

0.00

0.00

6.00

5.00

5.00

3.45

0.00

0.00

5.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

3.25

3.25

5.00

5.00

5.00

2.00

4.00

4.00

0.00

0.00

2.00

5.00

4.50

2.00

4.00

3.00

0.00

4.50

2.00

4.00

0.00

4.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

EOCJ0311-OPERACIONES BÁSICAS DE REVESTIMIENTOS LIGEROS Y TÉCNICOS EN 
CONSTRUCCIÓN
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 puntos

Otros motivos: Sin otros motivos


 


